
  ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
 высшего профессионального образования 
 "Национальный исследовательский ядерный университет "МИФИ" 

 ПРИКАЗ 
 « 04 »  августа  2009 г.              
  
О зачислении на первый курс факультета 
очно-заочного (вечернего) обучения 
  

В соответствии с Порядком приема граждан в имеющие государственную 
аккредитацию образовательные учреждения высшего профессионального 
образования на 2009/2010 учебный год, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2008 г. № 396 
зарегистрированным в Минюсте России 21 января 2009г. № 13155, Правилами 
приема в МИФИ в 2009 г., утвержденными ректором университета 30 января 2009 
г. с учетом изменений и дополнений, и протоколами зачисления Приемной 
комиссии от 04.08.2009 и договоров на оказание платных образовательных услуг 
  
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Зачислить на первый курс факультета очно-заочного (вечернего) обучения  
по программе специалиста по договорам с оплатой стоимости обучения 
абитуриентов согласно следующему списку: 

 а) специальности 140301, 140305, 140306, на срок обучения с 01.09.2009 по  
 30.06.2015: 

 Житков Тимофей Александрович 233 проходной балл ВП09-332595  
 от 23.07.09 
 Шишкова Юлия Валерьевна 90 проходной балл ВП09-332564  
 от 13.07.09 
 б) специальность 090104, на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2014: 

 Болкунов Никита Юрьевич 143 проходной балл ВП09-332669  
 от 27.07.09 
 Бондаренко Семен Николаевич 40 проходной балл ВП09-332710  
 от 21.07.09 
 Костин Дмитрий Олегович 170 проходной балл ВП09-332673  
 от 30.07.09 
 Малева Ольга Вячеславовна 60 проходной балл ВП09-332664  
 от 13.07.09 
 Моисеенков Иван Анатольевич 105 проходной балл ВП09-332694  
 от 29.07.09 



2 

 

 Молявка Антон Александрович 70 проходной балл ВП09-332665  
 от 21.07.09 
 Слабоспицкая Наталия Сергеевна 205 проходной балл ВП09-332702  
 от 27.07.09 
 Чарусов Павел Дмитриевич 111 проходной балл ВП09-332675  
 от 17.07.09 
 в) специальность 080801, на срок обучения с 01.09.2009  по 30.06.2014: 

 Горохов Максим Сергеевич 157 проходной балл ВП09-332712  
 от 23.07.09 
 Некрасова Варвара Валентиновна 80 проходной балл ВП09-332711  
 от 30.07.09 
 г) имеющие среднее профессиональное образование, специальность 140306,  
 на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2013 : 

 Пешков Максим Юрьевич 100 проходной балл ВП09-332582  
 от 16.07.09 
 д) имеющие среднее профессиональное образование, специальность 230101,  
 на срок обучения с 01.09.2009 по 28.02.2013: 

 Амелин Александр Иванович 143 проходной балл ВП09-332601  
 от 31.07.09 
 Белоус Андрей Сергеевич 180 проходной балл ВП09-332566  
 от 28.07.09 
 Борисов Александр Викторович 194 проходной балл ВП09-332572  
 от 15.07.09 
 Бычковский Сергей Иванович 127 проходной балл ВП09-332567  
 от 29.07.09 
 Валитов Ринат Харисович 200 проходной балл ВП09-332562  
 от 27.07.09 
 Горбачев Максим Валерьевич 182 проходной балл ВП09-332569  
 от 14.07.09 
 Гридин Виталий Павлович 159 проходной балл ВП09-332592  
 от 28.07.09 
 Грушкин Максим Михайлович 154 проходной балл ВП09-332594  
 от 30.07.09 
 Дынин Андрей Иванович 163 проходной балл ВП09-332585  
 от 29.07.09 
 Кириллов Михаил Владимирович 180 проходной балл ВП09-332600  
 от 31.07.09 
 Коробков Александр Викторович 143 проходной балл ВП09-332576  
 от 28.07.09 
 Косяков Никита Сергеевич 168 проходной балл ВП09-332568  
 от 15.07.09 
  



3 

 

  Котов Алексей Алексеевич 164 проходной балл ВП09-332571  
 от 15.07.09 
 Ларин Владимир Викторович 127 проходной балл ВП09-332603  
 от 31.07.09 
 Ларченков Виталий Андреевич 197 проходной балл ВП09-332574  
 от 29.07.09 
 Логутов Роман Олегович 174 проходной балл ВП09-332565  
 от 28.07.09 
 Лукьянов Вениамин Владимирович 169 проходной балл ВП09-332597  
 от 16.07.09 
 Львов Константин  Павлович 198 проходной балл ВП09-332577  
 от 28.07.09 
 Мартьянов Пётр Викторович 141 проходной балл ВП09-332580  
 от 21.07.09 
 Матвеев Иван Алексеевич 172 проходной балл ВП09-332584  
 от 28.07.09 
 Науменко Александр Григорьевич 187 проходной балл ВП09-332563  
 от 28.07.09 
 Никитин Михаил Вадимович 210 проходной балл ВП09-332696  
 от 27.07.09 
 Окатая Анастасия Анатольевна 179 проходной балл ВП09-332570  
 от 15.07.09 
 Пантюхин Василий Олегович 181 проходной балл ВП09-332578  
 от 28.07.09 
 Пероцкий Алексей Геннадьевич 134 проходной балл ВП09-332596  
 от 27.07.09 
 Петраков Павел Игоревич 118 проходной балл ВП09-332573  
 от 29.07.09 
 Пронченко Артем Олегович 204 проходной балл ВП09-332589  
 от 28.07.09 
 Романов Евгений Сергеевич 152 проходной балл ВП09-332581  
 от 29.07.09 
 Саражинский Алексей Владимирович 159 проходной балл ВП09-332586  
 от 27.07.09 
 Свинухов Вадим Владимирович 178 проходной балл ВП09-332583  
 от 29.07.09 
 Суханов Павел Васильевич 175 проходной балл ВП09-332588  
 от 28.07.09 
 Тарбаев Константин Игоревич 173 проходной балл ВП09-332602  
 от 31.07.09 
 Уткин Семён Алексеевич 170 проходной балл ВП09-332587  
 от 27.07.09 
 Халиков Ильдус Мансафович 149 проходной балл ВП09-332593  
 от 30.07.09 



4 

 

 Хугаева Жанна Хаджимуратовна 199 проходной балл ВП09-332591  
 от 30.07.09 
 Шаронов Андрей Дмитриевич 197 проходной балл ВП09-332599  
 от 28.07.09 
 Шевцов Станислав Геннадьевич 189 проходной балл ВП09-332590  
 от 28.07.09 
 Шилов Александр Альбертович 198 проходной балл ВП09-332575  
 от 29.07.09 
 Шпилев Елисей Анатольевич 142 проходной балл ВП09-332598  
 от 16.07.09 
 Щепоткина Татьяна Александровна 157 проходной балл ВП09-332579  
 от 30.07.09 
 е) имеющие среднее профессиональное образование, специальность 080801,  
 на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2013: 

 Гусев Борис Владимирович 178 проходной балл ВП09-332677  
 от 27.07.09 
 Курбатов Александр Викторович 176 проходной балл ВП09-332703  
 от 29.07.09 
 ж) имеющие высшее или неполное высшее профессиональное образование,  
 специальность 090104, на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2012: 

 Арефьев Андрей Николаевич 90 проходной балл ВП09-332709  
 от 16.07.09 
 Бондаренко Владимир Михайлович 90 проходной балл ВП09-332689  
 от 16.07.09 
 Власов Юрий Николаевич 100 проходной балл ВП09-332700  
 от 16.07.09 
 Ефимков Дмитрий Валерьевич 80 проходной балл ВП09-332671  
 от 10.07.09 
 Заверткина Наталья Максимовна 90 проходной балл ВП09-332705  
 от 16.07.09 
 Колпаков Алексей Владимирович 80 проходной балл ВП09-332707  
 от 22.07.09 
 Кукушкин Сергей Алексеевич 70 проходной балл ВП09-332670  
 от 13.07.09 
 Кульбас Константин Валерьевич 60 проходной балл ВП09-332704  
 от 16.07.09 
 Лебедев Алексей Михайлович 100 проходной балл ВП09-332697  
 от 10.07.09 
 Никоноров Владимир Петрович 80 проходной балл ВП09-332666  
 от 28.07.09 
 Новичков Андрей Игоревич 80 проходной балл ВП09-332708  
 от 23.07.09 
  



5 

 

 Пересыпкин Роман Александрович 90 проходной балл ВП09-332695  
 от 16.07.09 
 Прибылов Дмитрий Иванович 90 проходной балл ВП09-332699  
 от 17.07.09 
 Репников Алексей Андреевич 70 проходной балл ВП09-332701  
 от 16.07.09 
 Стремяков Дмитрий Ильич 70 проходной балл ВП09-332706  
 от 21.07.09 
 з) обучающиеся в высшем учебном заведении (слушатели), специальность  
 090104, на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2012: 

 Антипов Сергей Игоревич 70 проходной балл ВП09-332672  
 от 13.07.09 
 Ли Александр Константинович 90 проходной балл ВП09-332691  
 от 28.07.09 
 и) имеющие среднее профессиональное образование, специальность 080801,  
 на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2012: 

 Азоркина Алеся Геннадьевна 199 проходной балл ВП09-332684  
 от 22.07.09 
 Берлетов Дмитрий Сергеевич 161 проходной балл ВП09-332690  
 от 28.07.09 
 Бухаров Александр Сергеевич 175 проходной балл ВП09-332686  
 от 27.07.09 
 Валюнина Светлана Васильевна 169 проходной балл ВП09-332682  
 от 27.07.09 
 Венза Дмитрий Евгеньевич 141 проходной балл ВП09-332681  
 от 22.07.09 
 Винаков Вячеслав Викторович 217 проходной балл ВП09-332687  
 от 23.07.09 
 Камушкина Яна Игоревна 183 проходной балл ВП09-332683  
 от 27.07.09 
 Ковардаков Павел Викторович 176 проходной балл ВП09-332693  
 от 27.07.09 
 Логутенков Николай Константинович 180 проходной балл ВП09-332679  
 от 14.07.09 
 Симакова Екатерина Владимировна 190 проходной балл ВП09-332685  
 от 22.07.09 
 Труш Антон Юрьевич 209 проходной балл ВП09-332688  
 от 27.07.09 
 Устинова Татьяна Александровна 239 проходной балл ВП09-332680  
 от 30.07.09 
 Ушаков Александр Юрьевич 203 проходной балл ВП09-332692  
 от 27.07.09 
  



6 

 

Фетискин Владимир Игоревич 207 проходной балл ВП09-332678  
 от 30.07.09 

2. Декану Факультета очно-заочного (вечернего) обучения Ануфриеву Б.Ф. в  
установленном порядке подготовить приказы о распределении студентов по  
группам с указанием специальности (направления). 

 Первый проректор                                 В.И. Метечко 

Проект вносит: Согласовано:  
Ответственный секретарь  Начальник  юридического отдела   
приемной комиссии  
   _______________ Т.В. Васильева 
_________________ И.В. Прохоров  
   И.о. начальника отдела кадров 
   
  ________________ Т.В. Денисова 
 
  И.о. руководителя группы приказов  
  
 ________________ Е.А. Адкина 

  


